
ANUNCI

Resultats definitius del procediment selectiu per a crear una borsa de personal laboral temporal 

d’auxiliar  administratiu/iva  (nivell  IV/C2),  de  la  Mancomunitat  des  Raiguer  i    desempat  per   

determinar l’ordre de crida     

El Tribunal Qualificador designat per a qualificar les proves selectives convocades per a la creació 

d’una  borsa  de  treball  d’auxiliar  administratiu/iva  mitjançant  el  sistema  d’oposició,  a  la sessió 

celebrada el 18 d’octubre de 2021, va procedir a analitzar les sol·licituds de revisió presentades dins  

del termini: 

1. RE 2021-E-RE-242, J.E.C.V

2. RE 2021-E-RE-243, F.B.T.

3. RE 2021-E-RE-245, R.B.M.S.

4. RE 2021-E-RE-246, M.V.S.S

5. RE 2021-E-RE-250, A.V.G.

6. RE 2021-E-RE-251, I.O.R.

7. RE 2021-E-RE-533, A.R.S.

8. RE 2021-E-RC-534, S.T.F.

9. RE 2021-E-RE-252, P.J.S.

10. RE 2021-E-RC-535, M.M.F.

11. RE 2021-E-RE-254, M.M.B.R.

12. RE 2021-E-RC-536, I.L.G.

13. RE 2021-E-RE-258, A.M.G.

Les preguntes impugnades serien: 7, 8, 14, 17, 19, 29, 30, 37, 41, 57 i 3 de reserva. 

Al respecte de la sol·licitud d’anul·lació de la  pregunta 7, les al·legacions es basen en que podria 

haver dues respostes correctes (la b) i la c)). A aquest respecte, el Tribunal entén que la resposta b)  

és incompleta, i per tant, no seria correcta i que en canvi, la resposta c) és totalment correcta. Per  

tant, es desestima l’al·legació. 

Al respecte de la pregunta 8, l’aspirant al·lega que hauria de ser nul·la en tant la garantia institucional 

de l’autonomia local és un concepte desenvolupat pel TC i  no per la pròpia Constitució. Aquesta 

afirmació no és correcta, ja que la pròpia Constitució consagra aquest principi, com es demana a la 
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pregunta de l’examen, i el TC va modular el seu contingut, però no el va crear ex novo. Es desestima, 

per tant, l’al·legació. 

Al respecte de la  pregunta 14, i l’anul·labilitat dels actes, el tenor literal de l’article 48.2 de la llei 

39/2015 diu:  «2. No obstante, el defecto de forma sólo determinará la anulabilidad cuando el acto 

carezca de los requisitos formales indispensables para alcanzar su fin o dé lugar a la indefensión de  

los interesados.» A la vista de l’article, l’única resposta correcta és la c), i per tant, seria correcta la  

correcció efectuada. Es desestima l’al·legació. 

Al  respecte de la  pregunta 17,  el  Tribunal  acorda estimar l’al·legació presentada,  en tant podria 

induir a errada. Per tant, s’anul·la la pregunta i es valorarà la segona de reserva. 

Al respecte de la pregunta 19, el Tribunal aprecia que segons la redacció de la pregunta, podria haver 

dues respostes correctes, i per tant, acorda estimar les al·legacions i anul·lar la pregunta, procedint a  

valorar la tercera de reserva. 

Al respecte de la pregunta 29, l’aspirant al·lega que la resposta més correcta seria la b), ja que inclou 

les comissions informatives, secretari i interventor. A aquest respecte, solament caldria fer menció a  

l’aspirant parteix de la base errònia de que el secretari i l’interventor són òrgans de l’Ajuntament i  

confon les funcions reservades a habilitats nacionals amb els òrgans necessaris que determina la  

LRBRL. Per tant, manca de fonament aquesta al·legació i es desestima aquesta al·legació. 

Al respecte de la pregunta 30, i les competències conegudes popularment com «impròpies», basta 

amb consultar la LRSAL per a advertir l’existència de competències diferents a les pròpies i  a les  

delegades, què de fet, han de seguir un procediment específic regulat a l’article 7.4 LRBRL. Per tant,  

no  solament  existeixen  competències  pròpies  i  delegades,  sinó  que  hi  ha  un  tercer  tipus  de 

competències que és, precisament, al que es refereix la pregunta 30. El Tribunal acorda, per tant,  

desestimar les al·legacions al respecte d’aquesta pregunta. 

Al respecte de la pregunta 37, es sol·licita la seva anul·lació en base a que de les opcions presentades 

no  s’estableix  cap  que  digui  «ordenances  fiscals».  No  obstant  això,  de  les  opcions  plantejades  

(Ordenança,  reglament,  Ban  municipal  i  mandat),  està  clar  que solament  podria  ser  la  resposta  

d'ordenança. Per tant, és correcta la resposta assenyalada com a tal i el Tribunal acorda desestimar 

les al·legacions. 

Al  respecte de la  pregunta 41,  aquesta pregunta ja  havia estat  anul·lada pel  Tribunal  en base a 

l’errada de traducció existent a la versió castellana. S’ha detectat, que per errada, no es va posar a la  

plantilla que s’havia anul·lat però la nota publicada es correspon amb la valoració de la primera de les 

preguntes de reserva. 

Al respecte de la pregunta 57, les al·legacions presentades es basen en l’existència d’una errada de 

maquetació, ja que hi ha dues respostes c), en lloc de c) i d). En tot cas, malgrat l’existència d’aquest  

fet,  la  resposta  correcta  és,  sense  cap  dubte  l’opció  b)  i  no es  causa cap tipus d’indefensió  als  

aspirants que haguin seleccionat qualsevol de les altres opcions. 

Al respecte de la pregunta 3 de reserva, l'al·legació mancaria de fonament, en tant l’article 3 de la 

LRBRL estableix amb tota claredat, que les Illes són entitats locals territorials els Consells Insulars són 
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els òrgans de govern d’aquestes entitats, malgrat formin part, com ho fan també els Ajuntaments, de  

l’àmbit territorial de la Comunitat Autònoma. Per tant, es desestima l’al·legació.

Per  tant,  resoltes  les  sol·licituds  presentades,  el  Tribunal  Qualificador,  en sessió celebrada el  21 

d’octubre  de  2021,  va  procedir  a  revisar  la  correcció  dels  exercicis  arran  de  l’anul·lació  de  les  

preguntes 17 i 19, i la seva substitució per la segona i tercera de reserva, respectivament, atorgant 

les següents qualificacions definitives: 

DNI Nom i Llinatges Qualificacions

43*****3B JOSEFINA ALCOVER NOGUER 45,50

46*****1W ESTER ALLI TORRES 27,50 (NO APTE)

78*****4H CATALINA ALOMAR CLADERA 40,75

43*****1Z CATALINA ALORDA QUETGLAS 10,50 (NO APTE)

43*****0T BARTOMEU AMENGUAL VENTOLRÀ 30,00

43*****5M PATRICIA ANTÓN LÓPEZ-ACEVEDO 29,75 (NO APTE)

43*****9A PATRICIA ARIAS MARTÍNEZ 14,00 (NO APTE)

34*****1A ALEJANDRA EVA AYUSO SÁNCHEZ 25,00 (NO APTE)

43*****9L BÀRBARA BALLESTER VILA 22,50 (NO APTE)

41*****2P FRANCISCA BARCELÓ TROBAT 30,50

43*****9Z JUAN BARRIONUEVO MUNAR 18,25 (NO APTE)

34*****6A PEDRO JOSÉ BEAMUD LLINÁS 35,75

34*****6B ISABEL MARIA BENNASSAR POQUET 27,75 (NO APTE)

43*****9P OUAFAE BENSAID TARMIDI 23,25 (NO APTE)

41*****9S MARIA DEL MAR BORRASCA ROMERO 45,50

43*****2Z ANTONI BUJOSA MORAGUES 29,25 (NO APTE)

43*****6Y MARIA DEL CARMEN CAMARERO GALINDO 30,25

43*****3X YURENA CANALS SALAS 33,00

37*****2B JUAN CANO BAUZÁ 47,75

74*****0H FRANCISCA CARDONA LÓPEZ 33,00

43*****8E ALICIA CASTELL TORRES 19,75 (NO APTE)

43*****7Q LAURA IRENE CASTRO SOLER 40,75

43*****2J MARGALIDA COLL COLL 15,25 (NO APTE)

43*****9F MARTA COLL MARTINEZ 45,75

43*****5M JÚLIA ESPERANZA COMAS VALCANERAS 27,50 (NO APTE)

43*****7W LUIS ANDREY CONTELL GARCÍA 20,25 (NO APTE)

43*****9E YOLANDA CÒRDOBA MATEO 6,25 (NO APTE)

44*****9E SABINA CORDON CASERO 53,00

47*****6X ENRIQUE CORTÉS LUQUE 29,50 (NO APTE)

43*****5F EVA MARIA CURRÁS ZAFRA 29,50 (NO APTE)

43*****9C CATALINA DELGADO ROSSELLÓ 17,00 (NO APTE)

46*****1V DAMARIS ESPINOSA BIBILONI 27,50 (NO APTE)
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41*****2G JAUME ESTRANY VILLALONGA 42,25

43*****4Z LAURA ESTRUCH REDONDO 51,75

43*****7X JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 22,50 (NO APTE)

18*****5J MARGALIDA FERRAGUT RIPOLL 24,50 (NO APTE)

43*****7Z MARINA FERRUTJA GIRONELLA 53,75

43*****7Z BEATRIZ FONTANA PIQUERAS 37,00

39*****1M ÁLVARO GARCÍA GONZÁLEZ 46,50

43*****2Z MARC GARCÍA SEGUÍ 52,75

43*****2T JOAN GELABERT COLOMAR 19,50 (NO APTE)

43*****8C MARTA GORDIOLA LLABRÉS 30,50

43*****1C DÉBORA GUALDA GARCIA 22,50 (NO APTE)

43*****8J ALICIA GUERRERO BERGAS 39,75

43*****1J ANTONIA HERNÁNDEZ BELMONTE 30,25

43*****9C SERGIO HERNÁNDEZ CÓZAR 30,75

78*****7Q MARGARITA HERNÁNDEZ PASCUAL 28,25 (NO APTE)

43*****3S MIGUEL INIESTA FUSTER 47,00

43*****3D REBECA JAUME SUÁREZ 47,75

78*****0Q JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ INFANTES 40,00

44*****1E PEDRO JUAN SERRA 41,00

43*****8Z MARC FRANCESC LLABRÉS FERNÁNDEZ 32,75

78*****3C MÒNICA LLABRÉS RODRÍGUEZ 40,75

43*****2Y IGNACIA LOZANO GIMENEZ 37,25

45*****3T PAULA MARIA MARÍ FLORIT 28,00 (NO APTE)

43*****3A ROSANA BEATRIZ MARTIN SÁNCHEZ 43,25

43*****1J LUIS MARTÍNEZ LÓPEZ 29,25 (NO APTE)

43*****1E FRANCISCA MARTORELL RUIZ 53,75

43*****9J JAIME MATAS FERRER 35,25

43*****6G VICENÇ MATES BENNASSÈR 29,75 (NO APTE)

43*****9D ANDRÉS MONSERRAT GELABERT 45,00

43*****3A FRANCESC PERE MONSERRAT VERD 30,50

43*****9A NATALIA LAURA MONTOYA POCOVÍ 28,75 (NO APTE)

78*****4Q AURORA MORALES GUILLÉN 23,00 (NO APTE)

43*****8C ERICA MORMENEO KLOSE 46,75

43*****6Z CRISTINA MUNAR CALAFAT 7,50 (NO APTE)

78*****1V MARGALIDA MUNAR FERRÀ 35,00

18*****5E ANTONI NICOLAU BAUÇÀ 23,75 (NO APTE)

43*****2W IVAN OCETE RIENDA 38,75

43*****9Q AMANDA OLIVER FREIGEDO 34,00

76*****0X MARÍA PALOS HIDALGO 33,75

18*****1Y MARIA ANTÒNIA PERELLÓ AMENGUAL 39,75

43*****4F MARIA DEL PILAR PERELLÓ SEGUÍ 21,25 (NO APTE)

43*****0D MARIA CONCEPCIÓN PERELLÓ TRIÑANES 36,75

43*****6L MARGALIDA PIZÀ FIOL 33,75
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37*****7P JOAN ANTONI RAMIS BENNASAR 24,75 (NO APTE)

78*****1J FRANCESC LLUIS RAMON PONS 26,25 (NO APTE)

43*****5A MARIA DE LOS ÁNGELES REAL BARRAGÁN 26,00 (NO APTE)

41*****4B MARIA REINÉS FIOL 22,50 (NO APTE)

41*****0M IVON DANIELA RENAUD MAS 30,50

55*****7W CRISTHIAN AUGUSTO REYES CASTRILLON 16,25 (NO APTE)

41*****0T GLADYS ESTHER RIBAS ABRAMIUK 44,50

43*****3W NOELIA RIQUELME LUPIAÑEZ 46,50

43*****7Y MÓNICA RIVERA GUTIÉRREZ 36,00

43*****6K MARIA JOSÉ ROJAS ROSSELLÓ 30,00

43*****8N MARIA PALMA ROMERO LARA 26,75 (NO APTE)

43*****8A MARINA CAROLINA ROVIRA HENSHAW 39,75

43*****2Q ANA RUBIO SALOM 33,25

43*****3V NIEVES RUBIO SALOM 26,50 (NO APTE)

37*****9G ASCENSIÓN NÚRIA RUIZ MORA 20,00 (NO APTE)

37*****3D SONIA RUIZ ZURERA 16,75 (NO APTE)

43*****7N LAURA DOLORES SALAMANCA PASCUAL 31,50

43*****5J JAVIER SÁNCHEZ MORENO 49,50

43*****5N RAFAEL ANTONIO SÁNCHEZ VALLÉS 45,25

43*****3X DAVID SANZ ESCANDELL 28,75 (NO APTE)

43*****1G CAROLINA SARD CHICO 35,75

43*****8P JUAN MIGUEL SASTRE SIMÓN 30,25

43*****6E DANIEL SEGURA PALMER 37,25

43*****7F AINOA SERRA LÓPEZ 19,00 (NO APTE)

43*****8C PERE SERRA PUIGROS 22,50 (NO APTE)

43*****3Y MONTSERRRAT SERRA SENÓN 31,00

43*****0P MARIA VICTORIA SIMONET SALA 50,00

41*****6C MIQUEL DANIEL SOLIVELLAS AMER 13,75 (NO APTE)

43*****9E MARGARITA TAULER MARIMÓN 47,50

43*****9S SUSANA TENEDOR FERNÁNDEZ 36,00

41*****0G LLUC TOMÁS DÍAZ 28,75 (NO APTE)

41*****0C MARÍA DEL CARMEN TORRES MORENO 30,50

43*****9H CATALINA TROBAT BARCELÓ 35,00

41*****7Q MARIA ANTONIA VALLS RUIZ 40,75

43*****6D JOSE LUIS VEGAS RIBOT 37,00

43*****4C ANTONIO VERA GARCIA 39,75

78*****8Q MAGDALENA VILA SERRA 16,25 (NO APTE)

43*****6E ALICIA MARIA VIVES GUZMÁN 51,50

X32****7M TEODORA YORDANOVA HRISTOVA 18,75 (NO APTE)

Atès  que  hi  ha  aspirants  que  han  obtingut  la  mateixa  puntuació  al  procediment,  el  Tribunal 

Qualificador, a la sessió celebrada en data 21 d’octubre de 2021, va procedir a realitzar el sorteig per  

discernir els empats dels aspirants i determinar l’ordre de crida de la borsa, segons el que disposen 
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les bases de la convocatòria.

El sistema de desempat establert és l’ordre alfabètic del primer llinatge, a comptar des de la lletra 

que surti del sorteig. Essent el resultat del sorteig la lletra «S», els  resultats definitius de la fase 

d’oposició així com la proposta de creació de borsa de treball, són els següents:

Núm. Ordre DNI Nom i Llinatges Qualificacions

1 43*****7Z MARINA FERRUTJA GIRONELLA 53,75

2 43*****1E FRANCISCA MARTORELL RUIZ 53,75

3 44*****9E SABINA CORDON CASERO 53,00

4 43*****2Z MARC GARCÍA SEGUÍ 52,75

5 43*****4Z LAURA ESTRUCH REDONDO 51,75

6 43*****6E ALICIA MARIA VIVES GUZMÁN 51,50

7 43*****0P MARIA VICTORIA SIMONET SALA 50,00

8 43*****5J JAVIER SÁNCHEZ MORENO 49,50

9 37*****2B JUAN CANO BAUZÁ 47,75

10 43*****3D REBECA JAUME SUÁREZ 47,75

11 43*****9E MARGARITA TAULER MARIMÓN 47,50

12 43*****3S MIGUEL INIESTA FUSTER 47,00

13 43*****8C ERICA MORMENEO KLOSE 46,75

14 39*****1M ÁLVARO GARCÍA GONZÁLEZ 46,50

15 43*****3W NOELIA RIQUELME LUPIAÑEZ 46,50

16 43*****9F MARTA COLL MARTINEZ 45,75

17 43*****3B JOSEFINA ALCOVER NOGUER 45,50

18 41*****9S MARIA DEL MAR BORRASCA ROMERO 45,50

19 43*****5N RAFAEL ANTONIO SÁNCHEZ VALLÉS 45,25

20 43*****9D ANDRÉS MONSERRAT GELABERT 45,00

21 41*****0T GLADYS ESTHER RIBAS ABRAMIUK 44,50

22 43*****3A ROSANA BEATRIZ MARTIN SÁNCHEZ 43,25

23 41*****2G JAUME ESTRANY VILLALONGA 42,25

24 44*****1E PEDRO JUAN SERRA 41,00

25 41*****7Q MARIA ANTONIA VALLS RUIZ 40,75

26 78*****4H CATALINA ALOMAR CLADERA 40,75

27 43*****7Q LAURA IRENE CASTRO SOLER 40,75

28 78*****3C MÒNICA LLABRÉS RODRÍGUEZ 40,75

29 78*****0Q JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ INFANTES 40,00

30 43*****4C ANTONIO VERA GARCIA 39,75

31 43*****8J ALICIA GUERRERO BERGAS 39,75

32 18*****1Y MARIA ANTÒNIA PERELLÓ AMENGUAL 39,75
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33 43*****8A MARINA CAROLINA ROVIRA HENSHAW 39,75

34 43*****2W IVAN OCETE RIENDA 38,75

35 43*****6E DANIEL SEGURA PALMER 37,25

36 43*****2Y IGNACIA LOZANO GIMENEZ 37,25

37 43*****6D JOSE LUIS VEGAS RIBOT 37,00

38 43*****7Z BEATRIZ FONTANA PIQUERAS 37,00

39 43*****0D MARIA CONCEPCIÓN PERELLÓ TRIÑANES 36,75

40 43*****9S SUSANA TENEDOR FERNÁNDEZ 36,00

41 43*****7Y MÓNICA RIVERA GUTIÉRREZ 36,00

42 43*****1G CAROLINA SARD CHICO 35,75

43 34*****6A PEDRO JOSÉ BEAMUD LLINÁS 35,75

44 43*****9J JAIME MATAS FERRER 35,25

45 43*****9H CATALINA TROBAT BARCELÓ 35,00

46 78*****1V MARGALIDA MUNAR FERRÀ 35,00

47 43*****9Q AMANDA OLIVER FREIGEDO 34,00

48 76*****0X MARÍA PALOS HIDALGO 33,75

49 43*****6L MARGALIDA PIZÀ FIOL 33,75

50 43*****2Q ANA RUBIO SALOM 33,25

51 43*****3X YURENA CANALS SALAS 33,00

52 74*****0H FRANCISCA CARDONA LÓPEZ 33,00

53 43*****8Z MARC FRANCESC LLABRÉS FERNÁNDEZ 32,75

54 43*****7N LAURA DOLORES SALAMANCA PASCUAL 31,50

55 43*****3Y MONTSERRRAT SERRA SENÓN 31,00

56 43*****9C SERGIO HERNÁNDEZ CÓZAR 30,75

57 41*****0C MARÍA DEL CARMEN TORRES MORENO 30,50

58 41*****2P FRANCISCA BARCELÓ TROBAT 30,50

59 43*****8C MARTA GORDIOLA LLABRÉS 30,50

60 43*****3A FRANCESC PERE MONSERRAT VERD 30,50

61 41*****0M IVON DANIELA RENAUD MAS 30,50

62 43*****8P JUAN MIGUEL SASTRE SIMÓN 30,25

63 43*****6Y MARIA DEL CARMEN CAMARERO GALINDO 30,25

64 43*****1J ANTONIA HERNÁNDEZ BELMONTE 30,25

65 43*****0T BARTOMEU AMENGUAL VENTOLRÀ 30,00

66 43*****6K MARIA JOSÉ ROJAS ROSSELLÓ 30,00

67 43*****5M PATRICIA ANTÓN LÓPEZ-ACEVEDO 29,75 (NO APTE)

68 43*****6G VICENÇ MATES BENNASSÈR 29,75 (NO APTE)

69 47*****6X ENRIQUE CORTÉS LUQUE 29,50 (NO APTE)

70 43*****5F EVA MARIA CURRÁS ZAFRA 29,50 (NO APTE)
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71 43*****2Z ANTONI BUJOSA MORAGUES 29,25 (NO APTE)

72 43*****1J LUIS MARTÍNEZ LÓPEZ 29,25 (NO APTE)

73 43*****3X DAVID SANZ ESCANDELL 28,75 (NO APTE)

74 41*****0G LLUC TOMÁS DÍAZ 28,75 (NO APTE)

75 43*****9A NATALIA LAURA MONTOYA POCOVÍ 28,75 (NO APTE)

76 78*****7Q MARGARITA HERNÁNDEZ PASCUAL 28,25 (NO APTE)

77 45*****3T PAULA MARIA MARÍ FLORIT 28,00 (NO APTE)

78 34*****6B ISABEL MARIA BENNASSAR POQUET 27,75 (NO APTE)

79 46*****1W ESTER ALLI TORRES 27,50 (NO APTE)

80 43*****5M JÚLIA ESPERANZA COMAS VALCANERAS 27,50 (NO APTE)

81 46*****1V DAMARIS ESPINOSA BIBILONI 27,50 (NO APTE)

82 43*****8N MARIA PALMA ROMERO LARA 26,75 (NO APTE)

83 43*****3V NIEVES RUBIO SALOM 26,50 (NO APTE)

84 78*****1J FRANCESC LLUIS RAMON PONS 26,25 (NO APTE)

85 43*****5A MARIA DE LOS ÁNGELES REAL BARRAGÁN 26,00 (NO APTE)

86 34*****1A ALEJANDRA EVA AYUSO SÁNCHEZ 25,00 (NO APTE)

87 37*****7P JOAN ANTONI RAMIS BENNASAR 24,75 (NO APTE)

88 18*****5J MARGALIDA FERRAGUT RIPOLL 24,50 (NO APTE)

89 18*****5E ANTONI NICOLAU BAUÇÀ 23,75 (NO APTE)

90 43*****9P OUAFAE BENSAID TARMIDI 23,25 (NO APTE)

91 78*****4Q AURORA MORALES GUILLÉN 23,00 (NO APTE)

92 43*****8C PERE SERRA PUIGROS 22,50 (NO APTE)

93 43*****9L BÀRBARA BALLESTER VILA 22,50 (NO APTE)

94 43*****7X JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 22,50 (NO APTE)

95 43*****1C DÉBORA GUALDA GARCIA 22,50 (NO APTE)

96 41*****4B MARIA REINÉS FIOL 22,50 (NO APTE)

97 43*****4F MARIA DEL PILAR PERELLÓ SEGUÍ 21,25 (NO APTE)

98 43*****7W LUIS ANDREY CONTELL GARCÍA 20,25 (NO APTE)

99 37*****9G ASCENSIÓN NÚRIA RUIZ MORA 20,00 (NO APTE)

100 43*****8E ALICIA CASTELL TORRES 19,75 (NO APTE)

101 43*****2T JOAN GELABERT COLOMAR 19,50 (NO APTE)

102 43*****7F AINOA SERRA LÓPEZ 19,00 (NO APTE)

103 X32****7M TEODORA YORDANOVA HRISTOVA 18,75 (NO APTE)

104 43*****9Z JUAN BARRIONUEVO MUNAR 18,25 (NO APTE)

105 43*****9C CATALINA DELGADO ROSSELLÓ 17,00 (NO APTE)

106 37*****3D SONIA RUIZ ZURERA 16,75 (NO APTE)

107 78*****8Q MAGDALENA VILA SERRA 16,25 (NO APTE)

108 55*****7W CRISTHIAN AUGUSTO REYES CASTRILLON 16,25 (NO APTE)
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109 43*****2J MARGALIDA COLL COLL 15,25 (NO APTE)

110 43*****9A PATRICIA ARIAS MARTÍNEZ 14,00 (NO APTE)

111 41*****6C MIQUEL DANIEL SOLIVELLAS AMER 13,75 (NO APTE)

112 43*****1Z CATALINA ALORDA QUETGLAS 10,50 (NO APTE)

113 43*****6Z CRISTINA MUNAR CALAFAT 7,50 (NO APTE)

114 43*****9E YOLANDA CÒRDOBA MATEO 6,25 (NO APTE)

El Tribunal acorda elevar el resultat del procediment selectiu a la Presidència de la Mancomunitat  

des Raiguer als efectes de constituir la borsa de treball i de procedir a les contractacions oportunes. 

Binissalem, a data de la signatura electrònica. 

La secretaria del Tribunal, 

Elena Palacio Tuñón
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